per diem luj a. ij s.

Eidem super vadiis magistrorum Willelmi de Wylom et

Walter! Deinas et xviij sociorum suorum csementariorum,

magistro percipiente per diem vj d., et quolibet alio uij d.,

viz., per viij dies, liiij s. viij d.

Eidem pro vadiis vj hominum portantium aquam et

facientium morteram ^ caementariis prsedictis ' pro camera

regis^ per iiij dies, quolibet percipiente per diem ij d., iiij s.

Eidem pro vadiis iiij fabrorum venientium de comitatu

Northumbrise per ij dies, (plank) die Novembris pro primo

computato, per manus magistri Henrici de Gatesheved,

ij s. viij d.

[Exp]enSjE nov^.—WiUelmo de Euda pro vadiis ij fal-

catorum falcantium herbam pro camera regis cooperienda,

quolibet percipiente per diem vj d. pro vadiis suis iiij die-

rum, iiij s.

Eidem pro vadiis iij garcionum, colUgentibus [sic] ber-

bam ^ simUiter ' cum eisdem falcatoribus per dictos iiij dies,

quolibet percipiente per diem ij d.—ij s.

Eidem pro vadiis trium coopertorum cooperientium

dictam cameram regis per unum diem, xviij d.

Summa, vij s. vj d.

Eidem pro vadiis iiij coopertorum cooperientium dictam

cameram per iij dies, quolibet percipiente per diem yj d., vj s.

Eidem pro vadiis falcatorum et aliorum operariorum

operantium circa cameram regis xxj die Novembris xvij d.

Eidem pro vadiis operariorum ejusdem cameras xxiiij

die Novembris, xvj d.

Eidem pro vadiis unius coopertoris et duorum hominum

juvantium eidem, viij d.

Eidem pro vadiis iij coopertorum, unius falcatoris et iiij

hominum juvantium eisdem, xxv, ^xxvj ' diebus Novem-

bris, iiij s.

• King Edward resided at Lin- I November and December 1301,

lithgow during the months of
|
and January 1302.
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Eidem pro vadiis eorumdem operariorum xxvij, xxviij a.d. isoi.

diebus, iiij s. —'

Eidem pro virgis emptis per vices pro dicta camera,

V s. iij d.

Summa, xvj s. viij d.

Johanni de Eustone pro vadiis ij falcatorum, ij cooper-

torum et iij aliorum hominum deservientimn eisdem per

vj dies, vj s. viij d.

Simima totalis particularum prsescriptarum, xxv I. iiij s.

xd.

[Dorso] Compotus E. de Merewelle, de fossatoribus.

DCXIX.

1302. Aug. 4.

—

King Edward confirms the Privi-

leges of the Burgesses of Berwick}

PeO BUKGENSIBUS de BeEEWICO SUPEE TwEDAM. A.D. 1802.

Aug. 4.

Eex custodi villae suae de Berewico super Twedam, certain pnvi-

colnfPTn ^^S«^ confirmed
saiULem, to the burgesses

Cum concesserimus pro nobis et heredibus nostris quod °^ Berwick,

villa nostra prsedicta de csetero liber burgus sit et homiaes

ejusdem villse liberi sint burgenses, et quod majorem et

ballivos in eadem villa eligant de seipsis, ita quod cum
idem major electus fuerit, nobis, vel cancellario, seu the-

saurario et baronibus de scaccario nostro Scotiae (si nos vel

heredes nostri ibidem prsesentes non fuerimus), prsesente-

tur, et nobis juraret fidelitatem, et quod habeant quasdam

alias libertates et liberas consuetudines, et eis de csetero in

villa prsedicta gaudeant et utantur, prout in carta nostra

eisdem hominibus inde confecta plenius continetur, vobis

mandamus quod quamcicius dicti burgenses majorem et

ballivos in dicta viUa sic elegerint, et ipsum majorem can-

> From the Patent KoU, 30 Edw. I. m. 10.
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"^^Aii
^^4^' f'^ll^'rio nostro Scotise prsesentaverint, voMsque constiterit

—1-" dictum majorem coram prsedicto cancellario fideKtatem

fecisse, ut praedictum est, tunc vos de custodia dictffi villse

ulterius non intromittentes, ipsos burgenses libertatibus

et liberis consuetudinibus in dicta carta nostra contentis

uti et gaudere permittatis, juxta tenorem ejusdem cartse.

Teste rege, apud Westm., iiij die Augusti.

DCXX.

Jolm de

1302. Aug. 5.~The Custody of the Castle of Ber-
wick-upon-Tweed committed to John de Segrave}

A.D. 1302. De CASTRO DE BeEEWICO SUPER TWEDAM COMMISSO
^'^- JoHANNi DE Segrave.

Berwick castle

co^^ittedto Hex omnibus ad quos, etc. salutem.

Sciatis quod commisimus dilecto et fideli nostro Jobanni

de Segrave castrum nostrum de Berewico super Twedam,
cum omnibus ad castrum illud spectantibus, custodien-

dum quamdiu nobis placuerit. Ita quod de exitibus iude

provenientibus nobis respondeat ad scaccarium nostrum.

In cujus, etc.

Teste rege, apud Westm., v die Augusti. Per ipsum

regem.

Et mandatum est Johanni Burdun, constabulario castri

regis prsedicti, quod eidem Jobanni castrum praedictum,

una cum armaturis, victualibus et omnibus aliis rebus regis

infra idem castrum existentibus, per indenturam inter se

et ipsum Jobannem de Segrave inde conficiendam, liberet,

custodiendum in forma prsedicta.

Teste rege, ut supra. Per ipsum regem.

1 From the Patent EoU, 30 Edw. I. m. 15.
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DCXXI.

1302. Sept. 18.

—

Letters from King Edward to

John de Segrave and Ralph the Cofferer upon
the Affairs of Scotland?

E. au monsieur Johan de Segrave, saluz. a.d. 1302.

Comme monsieur GuHlam de Cantelou envoit orendroit ^^
"